

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava omítek Gorkého 7
O: 1	Stavební řešení
R: 1	do nabídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				29 941,42		36 229,12
1	602013101R00	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační, , , po jednotlivých vrstvách	m2	74,59000	95,50	7 123,35	21,00	8 619,25
2	602015119R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenná, sanační, minerální, tloušťka vrstvy 10 mm. bílá po jednotlivých vrstvách	m2	20,00000	450,20	9 004,00	21,00	10 894,84
3	602015151R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 3 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	74,59000	185,20	13 814,07	21,00	16 715,02
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				24 160,50		29 234,21
4	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin 1*0,8*12+1,7*4,6	m2	17,42000	51,00	888,42	21,00	1 074,99
5	622412333R00	Nátěr vnějších omítek stěn silikonový, složitost 5, Penetrace + 2 x krycí nátěr. včetně penetrace podkladu	m2	74,59000	312,00	23 272,08	21,00	28 159,22
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				162,00		196,02
6	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 2,5 m 1,5*0,6	m2	0,90000	180,00	162,00	21,00	196,02
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				18 187,50		22 006,88
7	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, klopení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží dení uklid po ukončení prací : 125	m2	125,00000	49,50	6 187,50	21,00	7 486,88
8	762088113R0X	Zakrývání provizorní plachtou 2x15m,vč.odstranění Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.	kus	2,00000	6 000,00	12 000,00	21,00	14 520,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 247,89		6 349,95

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava omítek Gorkého 7
O: 1	Stavební řešení
R: 1	do nabídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
9	978015391R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % zdevasované části soklu : 20	m2	25,00000	88,00	2 200,00	21,00	2 662,00
10	978023411R00	Vysekání, vyškrabání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	20,00000	85,20	1 704,00	21,00	2 061,84
11	978015341R0X	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 5-7 - otlučení pouze štukové vrstvy sokl : 1,66*41,5 odpočet oken a vstupu : -1*0,8*12-1,6 odpočet elektrorozvaděče : -0,8*0,5 přípočet ostění oken : 0,2*(1+0,8*2)*12 přípočet ostění vstupu : 0,6*(2*3,8+2,5) odpočet otloučené omítky 100% : -20	m2	49,59000	27,10	1 343,89	21,00	1 626,11
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						717,12		867,72
12	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výškv do 6 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,37379	522,00	717,12	21,00	867,72
Díl: 711 Izolace proti vodě						12 242,50		14 813,43
13	711132311PC	Prov. izolace novou fólií svisle - uchycovací a krycí prvky, včetně instalace ukončovací Z II/štv	m	41,50000	295,00	12 242,50	21,00	14 813,43
Díl: 783 Nátěry						16 381,20		19 821,25
14	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí oškrabáním skříňka rozvaděče : 0,8*0,5	m2	0,40000	30,00	12,00	21,00	14,52
15	783215100R00	Nátěry kov. stavebních doplňků konstrukcí olejové dvojnásobné s 1 x emailováním skříňka rozvaděče : 0,8*0,5	m2	0,40000	238,00	95,20	21,00	115,19
16	783601811R00	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrabáním s obroušením, oken, portálů a výkladců	m2	20,60000	35,00	721,00	21,00	872,41
17	783622940R00	Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické dvojnásobné s 2x tmelením, žilkováním, lazurováním, předlakováním a 1x lakováním na vzduchu schnoucí	m2	20,60000	755,00	15 553,00	21,00	18 819,13

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava omítek Gorkého 7
O: 1	Stavební řešení
R: 1	do nabídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		dveři vícevýpiřňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného nábytku. sklepní okna : 1*0,8*12				20,60000		

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					4 268,49		5 164,87
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------	--	-----------------

18	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	3,40934	135,00	460,26	21,00	556,91
----	--------------	---------------------------------------	---	---------	--------	--------	-------	--------

pro vodorovnou dopravu

19	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	3,40934	135,00	460,26	21,00	556,91
----	--------------	---------------------------------------	---	---------	--------	--------	-------	--------

20	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	47,73076	15,00	715,96	21,00	866,31
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	-------	--------

21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,40934	317,00	1 080,76	21,00	1 307,72
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	----------

22	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	13,63736	35,00	477,31	21,00	577,55
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	-------	--------

23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	3,40934	305,00	1 039,85	21,00	1 258,22
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	----------

24	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,40934	10,00	34,09	21,00	41,25
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	-------	-------	-------	-------

s hrubým urovnáním,

Díl: VN	Vedlejší náklady					42 300,00		51 183,00
----------------	-------------------------	--	--	--	--	------------------	--	------------------

25	Pol.1	Výbudování zařízení staveniště	kpl.	1,00000	11 300,00	10 900,00	21,00	13 189,00
----	-------	--------------------------------	------	---------	-----------	-----------	-------	-----------

náklady spojené se zařízením staveniště, přípojek energií k objektům ZS :

případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území :

pro objekty ZS :

kpl. : 1

1,00000

26	Pol.2	Provoz zařízení staveniště	kpl.	1,00000	2 200,00	2 000,00	21,00	2 420,00
----	-------	----------------------------	------	---------	----------	----------	-------	----------

náklady na vybavení objektů a provoz zařízení staveniště, ostraha staveniště :

náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu ZS, :

náklady na potřebný úklid v prostorách ZS, náklady na nutnou údržbu a :

opravy na objektech ZS :

kpl. : 1

1,00000

27	Pol.3	Odstranění zařízení staveniště	kpl.	1,00000	11 300,00	10 900,00	21,00	13 189,00
----	-------	--------------------------------	------	---------	-----------	-----------	-------	-----------

odstranění objektů ZS včetně přípojek energií a jejich odvoz. :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava omítek Gorkého 7
O: 1	Stavební řešení
R: 1	do nabídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění ZS : a úklid ploch na kterých bylo ZS provozováno atd. : kpl. : 1		1,00000				
28	Pol.4	Provozní vlivy náklady na ztížené podmínky provádění tam,kde jsou stavební práce : zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob,jde zejména o zvýšené : náklady související s omezeným provozem v areálu objednatele nebo : o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy : ovlivňující stavební práce,provedení bezpečnostních opatření na ochranu osob : a majetku,protihluková a jiná opatření při provádění díla : projednání záboru veřejného prostranství : kpl. : 1	kpl.	1,00000	12 500,00	12 500,00	21,00	15 125,00
				1,00000				
29	Pol.6	Celkový úklid objektu po provedení stavebních prací náklady na úklidové práce v objektu po provedení stavebních prací : globální úklid všech dotčených ploch : kpl. : 1	kpl.	1,00000	6 200,00	6 000,00	21,00	7 260,00
				1,00000				
Díl: ON		Ostatní náklady				4 000,00		4 840,00
30	Pol.16	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi včetně vypracování BOZP : náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob : včetně příslušného označení uvnitř budov i na venkovních plochách : náklady na osvětlení staveniště,náklady na vypracování potřebné : dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany a : z hlediska provozu staveniště : kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	4 000,00	21,00	4 840,00
				1,00000				

Celkem						157 608,62		190 706,43
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	------------